



Poznań, 21 października 2024r.

WL.2370.31.1.2024

### Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa materiałów pędnych, olejów, smarów i płynów eksploatacyjnych do pojazdów i sprzętu silnikowego użytkowanego i dysponowanego przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu**” – numer sprawy: WL.2370.31.2024.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00 (IPU pkt 4)?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający akceptuje przedstawioną powyżej sytuację.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sposobu zamawiania kart paliwowych przez dedykowany portal internetowy, do którego dostęp otrzymuje Zamawiający po zawarciu umowy (IPU pkt 6)?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 16 IPU z „odsetek ustawowych” na „odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: pkt. 16 załącznika nr 2 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Niedokonanie zapłaty w terminie, skutkuje naliczaniem przez Wykonawcę od zaległej kwoty odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych za każdy dzień opóźnienia”.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 19 IPU z rabatu % na rabat brutto od ceny jednostkowej 1 litra brutto danego paliwa zgodnie z zapisami SWZ oraz Formularza ofertowego?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: pkt. 19 załącznika nr 2 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca udzieli Zamawiającemu opustu w wysokości ..... PLN na zakup paliw.”



**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w IPU (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedz na pytanie nr 5:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
Państwowej Straży Pożarnej

**st. bryg. mgr inż. Jacek Strużyński**  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/